
 
 

 
MPSV – OSÚ, ved. odd. 616, 15. 11. 2005 - 1 - 

D O D A T E K č. 1 

k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního 

fondu 
č. PAA-JZ-25/2020 ze dne 29.09.2020 

 

uzavřený mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: Ing. Petr Klimpl, ředitel krajské pobočky v Pardubicích 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Úřad práce ČR – kontaktní pracoviště Pardubice, Boženy Vikové Kunětické č.p. 

2011, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 
 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 
 
a 
 
zaměstnavatelem: Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. 
zastupující osoba: Mgr. Miluše Horská, ředitelka 
sídlo: Komenského 432, 53003 Pardubice 3 
IČO: 25916092 
 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce a zaměstnavatelem. 

Článek II 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je oprava administrativní chyby délky pracovního poměru zaměstnance.  
 
 
V článku II bodě 2.2. dohody se mění délka pracovního poměru z 30. 6. 2021 na 31. 3. 2022.  

 
Dosavadní text článku II bod 2.2 dohody se nahrazuje textem: 

Pracovní poměr se zaměstnancem bude sjednán na dobu určitou od 1. 10. 2020, nejméně do 31. 3. 2022, 
nebo na dobu neurčitou, s týdenní pracovní dobou 30 hod. 
 
 
 
 
 



 

 - 2 - 

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Úřad práce a jedno zaměstnavatel / 
příjemce. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek, na nějž se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění. Dodatek, na nějž 
se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho podpisu 
oběma smluvními stranami nebo dnem, který si smluvní strany v dodatku sjednají. 
 
 
V Pardubicích dne ……………………                                             V Pardubicích dne 1. 10. 2020                                                    
 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
Mgr. Miluše Horská 

ředitelka  
za zaměstnavatele 

.................................................................. 
Ing. Petr Klimpl 

ředitel krajské pobočky v Pardubicích 
za Úřad práce ČR 

              
 

 
 
 
Za Úřad práce vyřizuje: XXX 
Telefon: XXX 

 


